

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДелоСпорт»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

87	Координатор клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-технического снабжения и эксплуатации																						
89	Заместитель начальника службы материально-технического снабжения и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения клиентов																						
90	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дворец водного спорта «Фили» (ДВС «Фили»)																						
93	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Лебеденко Роман Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Безкоровайный Руслан Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Старший управляющий

(должность)

(подпись)

Скрудь Марина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Главный специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Ширшаева Олеся Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Мягкова Светлана Федоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4118

(№ в реестре)



(подпись)

Гришин Александр Сергее-

вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДелоСпорт»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Спортивно оздоровительный комплекс Звезда" (СОК "Звезда")</i>					
<i>Административный отдел</i>					
85. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>					
86. Специалист по работе с юридическими лицами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба операционной деятельности</i>					
87. Координатор клиентского сервиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба материально-технического снабжения и эксплуатации</i>					
89. Заместитель начальника службы материально-технического снабжения и эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сопровождения клиентов</i>					
90. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Старший менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дворец водного спорта «Фили» (ДВС «Фили»)</i>					
93. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Лебеденко Роман Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Безкоровайный Руслан Алек-

сандрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Старший управляющий

(должность)

(подпись)

Скруднь Марина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Главный специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Ширшаева Олеся Алексан-

дровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Мягкова Светлана Федоров-

на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4118

(№ в реестре)

(подпись)

Гришин Александр Серге-

вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)